Programmbheft der Spielvereinigung Reinsdorf-Vielau Saison 2019/2020

Stadion - Echo

1. Spieltag Westsachsenliga
Saison 2013/2020

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Mulsen St. Niclas

ﬂ Available at \ .
% ama;on 4 Google“ p|ay == Windows Phone

& - [ Like Tube


http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=/url?sa%3Di%26rct%3Dj%26q%3D%26esrc%3Ds%26source%3Dimages%26cd%3D%26ved%3D%26url%3Dhttps://www.transfermarkt.de/sv-mulsen-st-niclas/startseite/verein/24879%26psig%3DAOvVaw1d39wTdhhoj8JB6eCERHzN%26ust%3D1558703743466684&psig=AOvVaw1d39wTdhhoj8JB6eCERHzN&ust=1558703743466684

Aktuelle News

Ergebnisse

C-Jugend  Reinsdorf-Vielau — spielfrei
D-Jugend  Reinsdorf-Vielau — spielfrei
E-Jugend  Reinsdorf-Vielau — spielfrei

F-Jugend Reinsdorf-Vielau — spielfrei

Nachwuchstrainer gesucht!

Wir suchen Trainer fur unsere Nachwuchsmannschaften.
Bei Interesse bitte tber unsere Internetseite ww.spvgg-reinsdorf-vielau.de
oder die Facebookseite melden.

Letzte Spiele gegen Niclas:

2018/2019 H 0:0 Unentschieden
2018/2019 A 2:1 Niederlage
2017/2018 A 2:0 Niederlage
2017/2018 (P) H 4:2 Sieg
2017/2018 H 4:1 Sieg
2016/2017 H 2:0 Sieg

PRIVATBRAUEREI
ZWICKAU



1.Mannschaft

hintere Reihe: Marcel Wiedner, Florian Otto, Kevin Nickolai, Mirco Wemme, Carsten Pfoh
mittlere Reihe: Josef Becher, Ronald Kuhn (Mannschaftsleiter), Rocco Dittrich, Florian Brandt, Felix Nerger,
Daniel Meier, Michael Domke, Marco Dittrich, Viktor Glinther (Co-Trainer), Andre Gobel (Trainer)
vordere Reihe: Toni Roeder, Marcel Kuczyk, Thomas Reitberger, Eric Einhorn, Hendrik Eisenreich
es fehlen: Marcel Lange & Danny Kilian

<

PINOIL Service-Station

Jorg Heimbold

Zeitungen
Getrinke /
SiiBwaren
Tabakwaren
Backshop
Geschenkartikel

Oskar-Arnold-Strafie 14 - 08056 Zwickau
Telefon 0375/ 2040083 - Telefax 0375/2 040054



S0S09T#Z/ZSTO
Jawwnp Jap Jajun yasiuoja|al

nejaIAIopsulal 88Ads/ W02 0002 MMM
9119S »00(032e4 3YDI|3Ud40 343SuN 13qn 1ydluydenN Ja3d

9p’ne|aIA-Jiopsulal-83ads mmm
93edaWOH J2435Un JB|NWIOP|LIUOY Seq

:19qnN 3331q 3IS Ud||21s Nzep uagesjuy

Ja1gssed
Jnj a3ejuejdez pun 11ydasan 4ase|o plul ‘syany
219ne1se8sne 11a|dwoy auls $9 118 Ydla4aquasall wj

'sguliai1e)

S9p Sun|NIWIBA J9p 199 U3y pun uesIsn

3IP JIM UD||91S YISUNAA JNY “Z3B|d USUO0SIdd 09

NZ Sig UdpUul} SJ "UdPJIaM 13121WT U8uny|RISUBIDA
Jnj uuey| JJopsuldy wisayJa3iods wi [ees JaQ

Jopsuidy wiayajyiods




18.08.2019

25.08.2019

01.09.2019

15.09.2019

22.09.2019

29.09.2019

06.10.2019

20.10.2019

27.10.2019

03.11.2019

10.11.2019

17.11.2019

24.11.2019

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

12:30

15:00

15:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

1. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2019/2020

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Blau-Gelb Miilsen

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SG Motor Thurm

SpVyg Reinsdorf - Vielau

Meeraner SV 2

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Sachsen Steinpleis-Werdau

SpVyg Reinsdorf - Vielau

FSV Limbach-Oberfrohna

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Planitz

SV Miilsen St. Niclas

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VB Empor Glauchau 2

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SG Traktor Neukirchen

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Waldenburg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

TV Oberfrohna

SpVgg Reinsdorf - Vielau

TSV Crossen

SG 48 Schonfels

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Mit einem Klick immer aktuell

www.spvgg-reinsdorf-vielau.de

www.facebook.com/spvgg.reinsdorf.vielau


http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/sg-traktor-neukirchen-pl/63001302.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html

Abschlusstabelle Kreisoberliga 18/19

Platz Mannschaft Spiele G u v Torverhiltnis Tordifferenz Punkte
@ SpVgg Reinsdorf - Vielau 26 17 5 4 63:23 40 56
- 2 % FC Sachsen Steinpleis Werdau 26 15 6 5 60 :30 30 51
= 3 Oberlungwitzer SV 26 13 7 6 56:34 22 46
> 4 _ | SV Blau Gelb Miilsen 26 13 5 8 58-41 17 44
= 5 @ TV Oberfrohna 26 13 5 8 54:39 15 44
= B t}/? TSV Crossen 26 10 9 7 52:43 9 39
F R @g SV Planitz 26 10 ] 10 43:43 0 36
N B. @ SV Mulsen St. Niclas 26 9 9 8 44: 46 2 36
2 9, @ FSV Limbach-O. 26 6 1 9 3544 -9 29
2 10. @ Meeraner SV 2 26 9 2 15 40:64 24 29
N 11 %@;’ SG 48 Schonfels 26 8 3 15 47:63 -16 27
@ SG Traktor Neukirchen/P1. 26 7 5 14 3767 -30 26
E;B/ ViL Wildenfels 26 6 6 14 36:50 14 24
Ef:‘;’- SG Friedrichsgriin 26 4 5 17 35:73 -38 17

Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf - Vielau SV Miulsen St. Niclas

FSV Limbach-Oberfrohna SG Traktor Neukirchen

SV Planitz SV Blau-Gelb Miilsen

SV Waldenburg 1844 FC Sachsen Steinpleis Werdau
TSV Crossen SG Motor Thurm

TV Oberfrohna Meeraner SV 2

VB Empor Glauchau 2 SG 48 Schonfels



L@( Die Gesundheitskasse
PLUS fiir Sachsen und Thiringen.

Ginstige 15,2 % Beitrag

Jetzt zur AOK PLUS wechseln!

Leistungen, die Versicherte

vorher privat zahlen mussten,
werden seit der Leistungsoffen-
sive durch die AOK PLUS
ibernommen. Und das zu einem
Beitragssatz von 15,2 Prozent.
Ich berate Sie gern.

Danny Jusciak

Telefon: 0375 34972121
Mobil: 01520 1570784
danny.jusciak@plus.aok.de




© dsl-factory.de

3P ad1}j0-ZIN"MMM
0812/2/SLEOL © Ne¥IMZ © ST 1S JabIagasuyds aiauu|

o HINHDO3 L4
e ;.vx,. !Im.

"DDINIDS
009€ 723N
usp 3IS UageM3
oing 4yj ang
J23SI93suUaIPID|dWOoY
190 PUIS JIAA

009t




18.08.2019

25.08.2019

01.09.2019

15.09.2019

22.09.2019

29.09.2019

06.10.2019

20.10.2019

27.10.2019

03.11.2019

10.11.2019

17.11.2019

24.11.2019

2. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2019/2020

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

15:00 SV 1861 Kirchberg

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

15:00 Ebersbrunner SV

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

15:00 VB Eckersbach

12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

12:45 Steinpleis - Werdau 2

11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 SV Rotation Langenbach

11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau

14:00 SV Muldental Wilkau-H.

FSV Silberstralle/Wiesenburg

SpVgg Reinsdorf - Vielau

Blau-WeiRl Hartmannsdorf

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VTL Wildenfels

SpVgg Reinsdorf - Vielau

ESV Lok Zwickau 2

SpVgg Reinsdorf - Vielau

VSG Fraureuth-Ruppertsgr.

SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Motor Zwickau-Sud

SG Friedrichsgriin

SpVgg Reinsdorf - Vielau

LoRnitzer Str. 47
08141 Reinsdorf

L]
N/ TUl TRAVELSzar

Reisebire Bindig GmbH



http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html
http://community.fussball.de/de/verein/vfl-reinsdorf/63001386.html

Abschlusstabelle Kreisliga 18/19

Platz

>

>

>

> w

»>7. &

>8 WV

710. &

211 BN
u

i1z,

4
&
B

Mannschaft

SG Motor Thurm

SV 1861 Kirchberg

SV Muldental Wilkau- Halau

ESV Lok Zwickau 2

FV Blau-WeiB Hartmannsdorf

SV Motor Zwickau-Std

FC Sachsen Steinpleis Werdau 2

VSG WS Fraureuth-Ruppertsgriin e.V.

SV Rotation Langenbach

SpVgg Reinsdorf - Vielau 2

VIB Eckersbach

SV 1861 Ortmannsdorf

FSV Zwickau Amateure

Spiele G u v

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

21 2 1 86
6 3 5 |

w5 5 il

152 7 66 -
w3 0n 49:
8 6 10 35:
8 4 12 47:
] 3 13 40:
7 5 12 46
7 3 u 30:
6 5 13 43
6 4 u 35:
5 5 1 35:

Torverhaltnis

28

132

130

3

46

56

52

69

58

52

80

62

58

Tordifferenz

58

39

41

35

3

-21

-5

-29

-22

-37

-27

-23

Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf — Vielau 2

VSG Fraureuth-Ruppertsgriin

SV Motor Zwickau-Sud

ESV Lok Zwickau 2

FV Blau-Weil3 Hartmannsdorf
SV Muldental Wilkau-HaRRlau

VfL Wildenfels

FSV SilberstralRe/Wiesenburg

VB Eckersbach
Ebersbrunner SV

FC Sachsen Steinpleis Werdau 2

SG Friedrichsgrun
SV 1861 Kirchberg

SV Rotation Langenbach

Punkte

65
51
47
47
33
30
28
27
26
24
23
22
20



Mannschaftskader
1. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau

Tor: Thomas Reitberger

Abwehr: Danny Kilian
Hendrik Eisenreich
Marcel Wiedner
Felix Nerger
Marco Dittrich
Rocco Dittrich

Mittelfeld: Mirco Wemme
Marcel Lange
Marcel Kuczyk
Michael Domke
Josef Becher
Kevin Nickolai
Florian Brandt

Toni Roeder
Eric Einhorn
Angriff: Daniel Meier
Carsten Pfoh
Florian Otto
Trainer: Andre Gobel

Viktor Glunther



Mannschaftskader
2. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau 2

Tor: Ronny Szameitpreuksch
Tobias Schmalful3

Abwehr: Tom Kleinschmidt
Maxel Schneider
Kevin Fédisch
Andy Schubert
Francesco Haustein

Mittelfeld: Christian Meier
Toni Meier
Robert Kuhn
Michael Krause
Dennis Trompelt
Stephan Schaller
Eric Schulze
Thilo Lederer
Robert Kuhn
Gerhard Budelmann

Angriff: Markus Teicher
Mike Bohm
Pierre Ritter

Trainer: Michael Krause



