Stadion - Echo

1. Spieltag Westsachsenliga Saison 2019/2020





SpVgg Reinsdorf - Vielau

SV Mülsen St. Niclas



Aktuelle News

Ergebnisse

C-Jugend	Reinsdorf-Vielau	spielfrei
D-Jugend	Reinsdorf-Vielau	spielfrei
E-Jugend	Reinsdorf-Vielau	spielfrei
F-Jugend	Reinsdorf-Vielau	– spielfrei

Nachwuchstrainer gesucht!

Wir suchen Trainer für unsere Nachwuchsmannschaften.

Bei Interesse bitte über unsere Internetseite ww.spvgg-reinsdorf-vielau.de oder die Facebookseite melden.

Letzte Spiele gegen Niclas:

2018/2019	Н	0:0	Unentschieden
2018/2019	A	2:1	Niederlage
2017/2018	A	2:0	Niederlage
2017/2018 (P)	Н	4:2	Sieg
2017/2018	Н	4:1	Sieg
2016/2017	Н	2:0	Sieg



1. Mannschaft



Jörg Heimbold



Zeitungen Getränke / Süßwaren Tabakwaren Backshop Geschenkartikel

Oskar-Arnold-Straße 14 · 08056 Zwickau Telefon 0375 / 2040053 · Telefax 0375 / 2040054

Sportlerheim Reinsdorf

Der Saal im Sportlerheim Reinsdorf kann für Veranstaltungen gemietet werden. Es finden bis zu 60 Personen Platz. Auf Wunsch stellen wir die Getränke und helfen bei der Vermittlung des Caterings.

Im Tresenbereich gibt es eine komplett ausgestattete Küche, inkl. Gläser, Geschirr und Zapfanlage für Fassbier.

Anfragen dazu stellen Sie bitte über:

Das Kontaktformular unserer Homepage www.spvgg-reinsdorf-vielau.de

Per Nachricht über unsere öffentliche Facebook Seite www.facebook.com/spvgg.reinsdorf.vielau

telefonisch unter der Nummer 0152/24160505













1. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2019/2020

18.08.2019	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	SV Mülsen St. Niclas
25.08.2019	15:00	SV Blau-Gelb Mülsen	-	SpVgg Reinsdorf - Vielau
01.09.2019	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	VfB Empor Glauchau 2
15.09.2019	15:00	SG Motor Thurm	-	SpVgg Reinsdorf - Vielau
22.09.2019	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	SG Traktor Neukirchen
29.09.2019	12:30	Meeraner SV 2	-	SpVgg Reinsdorf - Vielau
06.10.2019	15:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	SV Waldenburg
20.10.2019	15:00	Sachsen Steinpleis-Werdau	-	SpVgg Reinsdorf - Vielau
27.10.2019	14:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	TV Oberfrohna
03.11.2019	14:00	FSV Limbach-Oberfrohna	-	SpVgg Reinsdorf - Vielau
10.11.2019	14:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	TSV Crossen
17.11.2019	14:00	SpVgg Reinsdorf - Vielau	-	SG 48 Schönfels
24.11.2019	14:00	SV Planitz	-	SpVgg Reinsdorf - Vielau

Mit einem Klick immer aktuell

www.spvgg-reinsdorf-vielau.de www.facebook.com/spvgg.reinsdorf.vielau

Abschlusstabelle Kreisoberliga 18/19

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	V	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
→ 1.	SpVgg Reinsdorf - Vielau	26	17	5	4	63 : 23	40	56
→ 2.	FC Sachsen Steinpleis Werdau	26	15	6	5	60 : 30	30	51
→ 3.	Oberlungwitzer SV	26	13	7	6	56 : 34	22	46
→ 4.	SV Blau-Gelb Mülsen	26	13	5	8	58 : 41	17	44
→ 5.	TV Oberfrohna	26	13	5	8	54 : 39	15	44
→ 6.	TSV Crossen	26	10	9	7	52 : 43	9	39
₹ 7.	SV Planitz	26	10	6	10	43 : 43	0	36
ъ 8.	SV Mülsen St. Niclas	26	9	9	8	44 : 46	-2	36
⊅ 9.	FSV Limbach-O.	26	6	11	9	35 : 44	-9	29
₹ 10.	Meeraner SV 2	26	9	2	15	40 : 64	-24	29
¥ 11.	SG 48 Schönfels	26	8	3	15	47 : 63	-16	27
→ 12.	SG Traktor Neukirchen/Pl.	26	7	5	14	37 : 67	-30	26
→ 13.	VfL Wildenfels	26	6	6	14	36 : 50	-14	24
→ 14.	SG Friedrichsgrün	26	4	5	17	35 : 73	-38	17

Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf - Vielau SV Mülsen St. Niclas

FSV Limbach-Oberfrohna SG Traktor Neukirchen

SV Planitz SV Blau-Gelb Mülsen

SV Waldenburg 1844 FC Sachsen Steinpleis Werdau

TSV Crossen SG Motor Thurm

TV Oberfrohna Meeraner SV 2

VfB Empor Glauchau 2 SG 48 Schönfels



Günstige 15,2% Beitrag

Jetzt zur AOK PLUS wechseln!

Leistungen, die Versicherte vorher privat zahlen mussten, werden seit der Leistungsoffensive durch die AOK PLUS übernommen. Und das zu einem Beitragssatz von 15,2 Prozent. Ich berate Sie gern.

Danny Jusciak Telefon: 0375 349-72121 Mobil: 01520 1570784 danny.jusciak@plus.aok.de





OFFICE *TECHNIK * BEDARF * MÖBEL

Innere Schneeberger Str. 15 · Zwickau · T0375/272180

OFFICE

www.utz-office.de

2. Mannschaft

Ansetzungen der Hinrunde 2019/2020

18.08.2019	12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- FSV Silberstraße/Wiesenburg
25.08.2019	15:00 SV 1861 Kirchberg	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
01.09.2019	12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- Blau-Weiß Hartmannsdorf
15.09.2019	15:00 Ebersbrunner SV	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
22.09.2019	12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- VfL Wildenfels
29.09.2019	15:00 VfB Eckersbach	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
06.10.2019	12:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- ESV Lok Zwickau 2
20.10.2019	12:45 Steinpleis - Werdau 2	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
27.10.2019	11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- VSG Fraureuth-Ruppertsgr.
03.11.2019	14:00 SV Rotation Langenbach	- SpVgg Reinsdorf - Vielau
10.11.2019	11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- SV Motor Zwickau-Süd
17.11.2019	11:45 SpVgg Reinsdorf - Vielau	- SG Friedrichsgrün
24.11.2019	14:00 SV Muldental Wilkau-H.	- SpVgg Reinsdorf - Vielau



Abschlusstabelle Kreisliga 18/19

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	V	Torverhältnis	Tordifferenz	Punkte
→ 1.	SG Motor Thurm	24	21	2	1	86 : 28	58	65
→ 2.	SV 1861 Kirchberg	24	16	3	5	71 : 32	39	51
→ 3.	SV Muldental Wilkau- Haßlau	24	14	5	5	71 : 30	41	47
→ 4.	ESV Lok Zwickau 2	24	15	2	7	66 : 31	35	47
→ 5.	FV Blau-Weiß Hartmannsdorf	24	10	3	11	49 : 46	3	33
→ 6.	SV Motor Zwickau-Süd	24	8	6	10	35 : 56	-21	30
→ 7.	FC Sachsen Steinpleis Werdau 2	24	8	4	12	47 : 52	-5	28
→ 8.	VSG WS Fraureuth-Ruppertsgrün e.V.	24	8	3	13	40 : 69	-29	27
→ 9.	SV Rotation Langenbach	24	7	5	12	46 : 58	-12	26
↗ 10.	SpVgg Reinsdorf - Vielau 2	24	7	3	14	30 : 52	-22	24
₹ 11.	VfB Eckersbach	24	6	5	13	43 : 80	-37	23
¥ 12.	SV 1861 Ortmannsdorf	24	6	4	14	35 : 62	-27	22
→ 13.	FSV Zwickau Amateure	24	5	5	14	35 : 58	-23	20

Ansetzungen 1. Spieltag

SpVgg Reinsdorf - Vielau 2

VSG Fraureuth-Ruppertsgrün

SV Motor Zwickau-Süd

ESV Lok Zwickau 2

FV Blau-Weiß Hartmannsdorf

SV Muldental Wilkau-Haßlau

VfL Wildenfels

FSV Silberstraße/Wiesenburg

VfB Eckersbach

Ebersbrunner SV

FC Sachsen Steinpleis Werdau 2

SG Friedrichsgrün

SV 1861 Kirchberg

SV Rotation Langenbach

Mannschaftskader 1. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau

Tor: Thomas Reitberger

Abwehr: Danny Kilian

Hendrik Eisenreich Marcel Wiedner Felix Nerger Marco Dittrich Rocco Dittrich

Mittelfeld: Mirco Wemme

Marcel Lange Marcel Kuczyk Michael Domke Josef Becher Kevin Nickolai Florian Brandt Toni Roeder Eric Einhorn

Angriff: Daniel Meier

Carsten Pfoh Florian Otto

Trainer: Andre Göbel

Viktor Günther

Mannschaftskader 2. Mannschaft

SpVgg Reinsdorf-Vielau 2

Tor: Ronny Szameitpreuksch

Tobias Schmalfuß

Abwehr: Tom Kleinschmidt

Maxel Schneider Kevin Födisch Andy Schubert Francesco Haustein

Mittelfeld: Christian Meier

Toni Meier Robert Kuhn Michael Krause Dennis Trompelt Stephan Schäller Eric Schulze Thilo Lederer Robert Kuhn Gerhard Budelmann

Angriff: Markus Teicher

Mike Böhm Pierre Ritter

Trainer: Michael Krause